
UCHWAŁA NR XLIX/366/2022 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Radziłów 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 r.” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Radziłów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 r. 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XLVIII/356/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Radziłów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 r.” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uwagi, wnioski, propozycje dotyczące realizacji Programu mogą być zgłaszane na bieżąco.”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Przygotowanie Programu objęło realizację następujących działań: 

1) zebranie propozycji do projektu Programu zgłaszanych przez organizacje pozarządowe; 

2) opracowanie projektu Programu; 

3) skierowanie projektu Programu do konsultacji zgodnie z Uchwałą Nr LIII/309/10 Rady Gminy 
Radziłów z dnia 29 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji; 

4) rozpatrzenie opinii i uwag złożonych przez organizacje pozarządowe podczas konsultacji; 

5) przedłożenie informacji o Programie na posiedzeniach poszczególnych Komisji Rady; 

6) przedłożenie Programu pod obrady Rady Gminy Radziłów. 

2. Konsultacje projektu Programu zostały przeprowadzone w okresie od 18 października 2022 r. do 
31 października 2022 r. Ogłoszenie o konsultacjach wraz z projektem Programu, formularzem konsultacji 
do zgłaszania uwag oraz zarządzeniem nr 98/2022 Wójta Gminy Radziłów z dnia 12 października 2022 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Radziłów w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Radziłów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 r.” 
zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Radziłów. Nie zgłoszono żadnych uwag do przedłożonego do konsultacji projektu Programu.”; 

3) w § 12 ust 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Komisja opiniuje nadesłane oferty. Protokół zawierający wskazania i rekomendację dotyczącą 
przyznania środków finansowych Komisja przedkłada Wójtowi. Decyzję o udzieleniu zlecenia zadania 
podejmuje Wójt po zapoznaniu się z protokołem Komisji. Od decyzji Wójta nie przysługuje odwołanie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0F7BE-2A01-4D10-8D41-BCE761C8D16C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA0F7BE-2A01-4D10-8D41-BCE761C8D16C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


